



Tlf.: 96 23 54 00
hjoerring@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørrebro 15
DK-9800 Hjørring
CVR-nr. 20 22 26 70

ELEKTRIKEREN NORD A/S

SIGENVEJ 1, 9760 VRÅ

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. marts 2022

Henrik Stegenborg Andersen

CVR-NR. 26 99 15 36

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|-------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang..... | 5-6 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 7 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Resultatopgørelse..... | 8 |
| Balance..... | 9-10 |
| Egenkapitalopgørelse..... | 11 |
| Noter..... | 12-14 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 15-17 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|---|
| Selskabet | Elektrikeren Nord A/S Sigenvej 1 9760 Vrå |
| | CVR-nr.: 26 99 15 36 Stiftet: 1. januar 2004 Kommune: Hjørring Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Henrik Stegenborg Andersen, formand Jens Hjelm Kristensen Søren Gyldenborg Pedersen |
| Direktion | Jens Hjelm Kristensen |
| Revision | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørrebro 15 9800 Hjørring |
| Pengeinstitut | Sparekassen Danmark Brinck Seidelins Gade 10 9800 Hjørring |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af elinstallationsforretning og tilhørende aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ordinære resultat før skat er på 3.282 tkr. mod et ordinært resultat før skat på 1.719 tkr. i 2020. Skat af ordinært resultat udgør 718 tkr. Årets resultat udgør herefter 2.564 tkr. mod 1.340 tkr. i 2020.

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne til året.

Der har i året været fokus på styring af den stigende aktivitet og indtjeningen herpå. I den forbindelse ligeledes overvågning af udviklingen i Covid-19 situationen. Det er ledelsens vurdering, at Covid-19 ikke direkte har haft påvirkning på selskabets aktivitet og økonomiske udvikling i 2021.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Med respekt for Covid-19 situationen og den aftagende effekt heraf, forventes selskabets aktivitet og resultat i 2022 at ligge på samme niveau som i 2021.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2021 kr. | 2020 tkr. |
|--|------|-------------------|---------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 18.772.145 | 17.503 |
| Personaleomkostninger..... | 1 | -14.725.579 | -15.134 |
| Af- og nedskrivninger..... | | -615.768 | -484 |
| DRIFTSRESULTAT | | 3.430.798 | 1.885 |
| Andre finansielle indtægter..... | 2 | 14.049 | 1 |
| Andre finansielle omkostninger..... | | -162.200 | -167 |
| RESULTAT FØR SKAT | | 3.282.647 | 1.719 |
| Skat af årets resultat..... | 3 | -718.284 | -379 |
| ÅRETS RESULTAT | | 2.564.363 | 1.340 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret..... | | 1.000.000 | 500 |
| Overført resultat..... | | 1.564.363 | 840 |
| I ALT | | 2.564.363 | 1.340 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2021 kr. | 2020 tkr. |
|--|----------|-------------------|---------------|
| Grunde og bygninger..... | | 850.597 | 914 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | | 2.224.454 | 1.487 |
| Materielle anlægsaktiver..... | 4 | 3.075.051 | 2.401 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 3.075.051 | 2.401 |
| Råvarer og hjælpematerialer..... | | 1.863.000 | 1.892 |
| Varebeholdninger..... | | 1.863.000 | 1.892 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... | | 6.588.411 | 5.748 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning..... | 5 | 1.665.901 | 2.304 |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... | | 535.197 | 464 |
| Andre tilgodehavender..... | | 285.776 | 533 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | | 216.707 | 197 |
| Tilgodehavender..... | | 9.291.992 | 9.246 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele..... | | 20.000 | 20 |
| Værdipapirer..... | | 20.000 | 20 |
| Likvide beholdninger..... | | 1.541.435 | 2.960 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 12.716.427 | 14.118 |
| AKTIVER..... | | 15.791.478 | 16.519 |

BALANCE 31. DECEMBER

| PASSIVER | Note | 2021 kr. | 2020 tkr. |
|--|----------|-------------------|---------------|
| Selskabskapital..... | | 500.000 | 500 |
| Overført resultat..... | | 3.570.135 | 2.006 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret..... | | 1.000.000 | 500 |
| EGENKAPITAL..... | | 5.070.135 | 3.006 |
| Hensættelse til udskudt skat..... | | 520.000 | 97 |
| Andre hensatte forpligtelser..... | | 0 | 170 |
| HENSATTE FORPLIGTELSE..... | | 520.000 | 267 |
| Gæld til realkreditinstitutter..... | | 727.548 | 782 |
| Gæld til pengeinstitutter..... | | 1.058.160 | 1.354 |
| Feriepengeindefrysning..... | | 1.425.354 | 1.410 |
| Langfristede gældsforpligtelser..... | 6 | 3.211.062 | 3.546 |
| Gæld til realkreditinstitutter..... | | 54.000 | 54 |
| Gæld til pengeinstitutter..... | | 291.000 | 273 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning..... | 5 | 296.657 | 156 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 1.152.582 | 1.644 |
| Selskabsskat..... | | 295.284 | 637 |
| Anden gæld..... | | 4.900.758 | 6.936 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 6.990.281 | 9.700 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | | 10.201.343 | 13.246 |
| PASSIVER..... | | 15.791.478 | 16.519 |
| Eventualposter mv. | 7 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 8 | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | Selskabs- kapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|---|----------------------|----------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021..... | 500.000 | 2.005.772 | 500.000 | 3.005.772 |
| Forslag til resultatdisponering..... | | 1.564.363 | 1.000.000 | 2.564.363 |
| Transaktioner med ejere | | | | |
| Ordinært udbytte..... | | | -500.000 | -500.000 |
| Egenkapital 31. december 2021..... | 500.000 | 3.570.135 | 1.000.000 | 5.070.135 |

NOTER

| | 2021 kr. | 2020 tkr. | Note |
|--|---------------------|---|--------------|
| Personaleomkostninger | | | 1 |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit: | 38 | 40 | |
| Løn og gager..... | 12.680.110 | 12.923 | |
| Pensioner..... | 1.299.925 | 1.334 | |
| Andre omkostninger til social sikring..... | 188.420 | 156 | |
| Andre personaleomkostninger..... | 557.124 | 721 | |
| | 14.725.579 | 15.134 | |
| Andre finansielle indtægter | | | 2 |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder..... | 13.449 | 0 | |
| Finansielle indtægter i øvrigt..... | 600 | 1 | |
| | 14.049 | 1 | |
| Skat af årets resultat | | | 3 |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... | 295.284 | 637 | |
| Regulering af udskudt skat..... | 423.000 | -258 | |
| | 718.284 | 379 | |
| Materielle anlægsaktiver | | | 4 |
| | Grunde og bygninger | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | |
| Kostpris 1. januar 2021..... | 1.894.708 | 3.785.367 | |
| Tilgang..... | 0 | 1.346.884 | |
| Afgang..... | 0 | -478.811 | |
| Kostpris 31. december 2021..... | 1.894.708 | 4.653.440 | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021..... | 980.954 | 2.298.452 | |
| Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver..... | 0 | -422.077 | |
| Årets afskrivninger | 63.157 | 552.611 | |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021..... | 1.044.111 | 2.428.986 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021..... | 850.597 | 2.224.454 | |

NOTER

| | 2021 kr. | 2020 tkr. | Note |
|--|------------------|--------------|----------|
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | | 5 |
| Salgsværdi af udført arbejde..... | 7.016.501 | 11.726 | |
| Acontofaktureringer/acontobetalinge..... | -5.647.257 | -9.578 | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, netto..... | 1.369.244 | 2.148 | |
| Der indregnes således: | | | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)..... | 1.665.901 | 2.304 | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver)..... | -296.657 | -156 | |
| | 1.369.244 | 2.148 | |

Langfristede gældsforpligtelser

| | 31/12 2021 gæld i alt | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år | 31/12 2020 gæld i alt | 6 |
|-------------------------------------|--------------------------|--------------------|------------------------|--------------------------|---|
| Gæld til realkreditinstitutter..... | 781.548 | 54.000 | 507.000 | 835.615 | |
| Gæld til pengeinstitutter..... | 1.349.160 | 291.000 | 0 | 1.627.914 | |
| Feriepengeindefrysning..... | 1.425.354 | 0 | 1.413.000 | 1.410.215 | |
| | 3.556.062 | 345.000 | 1.920.000 | 3.873.744 | |

Eventualposter mv.

7

Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet sædvanlig garanti på udførte arbejder. Pengeinstitut har på vegne af selskabet stillet arbejdsgarantier, som andrager 988 tkr. pr. 31. december 2021.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 346 tkr.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 56 mdr. med en samlet restleasingydelse på 939 tkr. Ved udløb af leasingperioden er selskabet pligtig på anfordring til at anvise en køber til udstyret til minimum 296 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for JBHK Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

NOTER

Note

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 782 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 851 tkr.

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, herunder stillede arbejdsgarantier, er der afgivet følgende sikkerheder:

Ejerpantebrev nom. 900 tkr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 851 tkr.

Ejerpantebrev nom. 500 tkr. i køretøjer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 0 tkr.

Virksomhedspant på nominelt 4.500 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør (kr.):

| | |
|--|-----------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | 2.224.454 |
| Varebeholdninger..... | 1.863.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... | 6.588.411 |
